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Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelser i anledning saken.
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Det vises til Deres brev av 26. mars 2010. Arbor.

Skattedirektoratet støtter forslaget om at det opprettes en felles klagenemnd for revisor- og
regnskapsførersaker. Det vises til vårt brev av 18. oktober 2005 hvor vi bl.a. uttaler følgende:

I høringsnotatet bes det om synspunkt på hvorvidt det bør oppnevnes personlige eller ikke-personlige
varamedlemmer. Skattedirektoratet mener det ikke er nødvendig at det oppnevnes personlige
varamedlemmer. Sikring av at den kompetansemessige sammensetningen i nemnda opprettholdes kan
hensiktsmessig ivaretas uten at varamedlemtnene er personlig oppnevnt.

Vi har ingen kommentarer til forskriftens ordlyd, utover et spørsmål om benevningen av nemnda i
forskriften § 1. Vi antar at nemnda skal benevnes "Revisor- og regnskapsførerklagenemnden", ikke
"Revisor- og regnskapsklagenemden"?
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Når det gjelder spørsmålet om det bør opprettes en.felles klagenemnd for revisor- og
regnskapsførersaker, mener Skattedirektoratet at dette kan were hensiktsmessig. Etter vår
oppfatning bør det ikke vcere problematisk å finne medlemmer til nemnden som har kunnskaper om
begge grupper mht. yrkesutøvelsen. Det vises også til at det på noen områder er sammenfallende
regelverk for revisorer og regnskapsførere. Det synes derfor rasjonelt at begge typer klagesaker
behandles av en nemnd.

Når det gjelder nemndas sammensetning skal denne etter forslaget sammensettes slik at den sikres høy
juridisk, regnskapsfaglig, revisjonsfaglig og regnskapsfaglig kompetanse. Skattedirektoratet bemerker at
nemnda ikke ute/ukkende bør bestå av medlemmer fra privat virksomhet, jf. også vår anførsel om dette i
brev av 18. oktober 2005. Vi finner det hensiktsmessig at det offentlige, som interessegruppe til revisor og
regnskapsførers arbeid, også er representert i nemnda.
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